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Rocznik 1987. Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika w Toruniu na kierunku europeistyka. Ukończyła studia podyplomowe
kierunek Zarządzanie Projektami Unii Europejskiej, specjalizację Organizacja Pomocy
Społecznej oraz kurs z zakresu Zarządzania i organizacji usług społecznych.

Na stanowisku II zastępcy Prezydenta Miasta Torunia pracuje od 8 maja 2024 r.
Nadzoruje m.in. działania związane z polityka społeczną, zdrowiem, edukacją.

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w pozyskiwaniu dotacji zarówno w
programach europejskich, jak i krajowych, realizacji projektów dla osób zagrożonych
wykluczeniem społecznym lub ubóstwem czy  prowadzeniu szkoleń dla kadry
ośrodków pomocy społecznej. Realizowała również projekty rozwijające ideę
ekonomii społecznej oraz działania na rzecz opieki długoterminowej świadczonej w
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warunkach domowych.

W swoich działaniach szuka nowych rozwiązań i innowacyjnego podejścia do
problemu. Jest współautorką innowacyjnych modeli wdrażających rozwiązania dla
osób z zespołem otępiennym oraz osób z zaburzeniami psychicznymi. 
Pracowała w stowarzyszeniu Centrum Samorządności i Regionalizmu, Lech
Consulting, Fundacji Gospodarczej Pro Europa, Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w
Toruniu. W 2022 r. została pełniącą obowiązki dyrektora, a od lutego 2023 r.
dyrektorem Toruńskiego Centrum Usług Społecznych.

W roku 2022 została odznaczona Medalem Stulecia Odzyskanej Niepodległości.
Odznaczenie nadawane przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej honoruje osoby
szczególnie zasłużone w obszarze tworzenia i prowadzenia innowacyjnych jednostek
gminnych, jakimi są powołane centra usług społecznych.

Prywatnie jest szczęśliwą żoną i mamą bardzo energicznych bliźniąt. Kocha
zwierzęta, a Jej najwierniejszym przyjacielem jest 10-letni kundelek o wdzięcznym
imieniu Baron.

Każdą wolną chwilę spędza na zabawie z dziećmi. Odpoczywa czytając książki.

Dane kontaktowe:
ul. Wały gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
tel: 56 611 87 52 (sekretariat)
e-mail: d.zielinska@um.torun.pl

Przyjmowanie interesantów:
Informacja o przyjmowaniu interesantów, w tym takze w sprwach skarg i wniosków.
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